RESULTADO FINAL EDITAL Nº1/2023

PROCESSO SEI Nº 23243.000840/2023-10
DOCUMENTO SEI Nº 1880220

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do Edital nº 01/2023.

Proposta Unidade Pontuação Situação

Centro Multiusuário Ariquemes 70 Aprovada

Edslei Rodrigues de Almeida

 Reitor pro tempore

[Assinado eletronicamente]

Documento assinado eletronicamente por Edslei Rodrigues de Almeida, Reitor pro tempore ,
em 17/03/2023, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1880220
e o código CRC 08EC5548.

Referência: Processo nº 23243.000840/2023-10 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1880220

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0